Empresa: ASSOCIACAQ EDUCACIONAL MAE MARIA - AEMM
C.N.P.J.: 11.701.063/0001-91 Folha: 0001
Namero livro: 0001

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2019

RECEITA BRUTA 893.288,65 893.288,65
LUCRO BRUTO 893.288,65
DESPESAS OPERACIONAIS (867.615,05)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS (867.615,05) (867.615,05)
RECEITAS FINANCEIRAS 433,98 433,98
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS (8.381,05) (8.381,05)
RESULTADO OPERACIONAL 17.726,53
SUPERAVIT DO EXERCICIO 17.726,53
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Empresa: ASSOCIACAO EDUCACIONAL MAE MARIA - AEMM
C.N.P.).: 11.701.063/0001-91
Balango encerrado em: 31/12/2019
Descricdo
ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
CADXA
CAIXA
BANCOS
BANCO SANTANDER
BANCO BRADESCO

APLICACOES FINANCEIRAS - LIQ. IMEDIATA
BANCO DO BRASIL

OUTROS CREDITOS
OUTROS VALORES A RECEBER
OUTRAS CONTAS A RECEBER

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO
EQUIPTOS DE INFORMATICA

MAQUINAS E EQUIPTOS
MOVEIS m UTENSiLIOS rl\\

LMAR mwﬁﬂ_ﬂ» DE >OEZO FILHO
SIDENTE
CPF: 326.289.458-35

Iz,

Folha:
BALANGO PATRIMONIAL
Saldo Atual Descricdo
219.575,34d PASSIVO
147.924,96d CIRCULANTE
41.771,50d OBRIGAGOES CURTO PRAZO
2.382,48d FINANCIAMENTO A CURTO PRAZO
2.382,48d EMPRESTIMOS OU FINANCIAMENTOS
101,97¢ OBRIGAGOES SOCIAIS TRABALHISTAS.
1.342,60¢ SALARIOS A PAGAR
1.240,63d
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
39.490,99d FGTS A RECOLHER
39.490,99d INSS A RECOLHER
106.153,46d OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
106.153,46d IRRF S/FOLHA RECOLHER
106.153,46d
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES
71.650,36d PIS S/ FOLHA A RECOLHER
71.650,38d PATRIMONIO LIQUIDO
71.650,38d PATRIMONIO SOCIAL
33.000,004 SUPERAVIT/DEFICT ACUMULADOS
21.758,85d SUPERAVIT ACUMULADO
16.891,53d

v
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CPF: 380.637.768-52

Saldo Atual
219.575,34c
99.219,98¢
99.219,98¢c
51.659,29¢
51.659,29¢

32,644 88¢c
32.644,B8c

13.835,36c
142997
10.405,39¢

a28,64c
428,64

651,81
651,81c
120.355,36c
120 355,36¢
120.355,36¢c
120.355,36c
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